
KIA EV Power 
Wallbox 4Go

Díky této sadě máte jistotu, že váš 
elektromobil dobijete z téměř jakékoliv 
elektrické zásuvky − rychle a bezpečně.

• Nabíjecí výkon až do 22 kW  
(1/2/3fázové dobíjení) 

• Automatické rozpoznání adaptéru

• Nastavitelný nabíjecí proud 

• Proudový chránič Typ B

• Komfortní taška

Technické parametry

Nabíjecí režim: Mode 2 EN 62752

Jmenovitý proud: 32 A 

Jmenovité napětí: 230 V / 400 V 50 Hz

Zástrčka na straně vozidla:  
TYP 2 / IEC 62196-2 (MENNEKES) 

Průřez kabelu:  3 × 6 mm2 pro 230 V, 
5 × 6 mm2 pro 400 V

Délka kabelu: 5 m

Provozní teplota: −30 °C až +70 °C 

Max. nabíjecí výkon:  
podle koncovky od 2,3 kW do 22 kW 

Normy / Předpisy (Standardy)  
IEC 61851

KIA EV Power Wallbox 4Go je unikátní sada 
přenosného wallboxu a sady koncovek 
kompatibilních s nejpoužívanějšími zásuvkami.

Balení obsahuje koncovky pro:

A) 230 V 1fázová pro výkon až 3,7 kW

B) 230 V 1fázová CEE pro výkon až 3,7 kW

C) 400 V 3fázová pro výkon až 11 kW

D) 400 V 3fázová pro výkon až 22 kW

26 700 Kč
Doporučená 
maloobchodní cena 
vč. DPH (21 %) 

Společnost Kia Czech s.r.o. si vyhrazuje právo na technické změny a aktualizace. Hodnoty, výkony a ostatní údaje uvedené v tomto datovém formuláři, prospektech a jiných 
nabídkových podkladech včetně obrázků nebo nákresů jsou pouze vzorové a podléhají průběžnému upravování a přizpůsobování. Pokud nebyly údaje výslovně označeny jako 
závazné, pak na tyto údaje nelze pohlížet jako na závazný příslib. Platí údaje v závazné objednávce nebo kupní smlouvě.

 A) B) C) D)


